Abre Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 
2.827.518,62 (dois milhões, oitocentos e vinte e sete 
mil, quinhentos e dezoito reais e sessenta e dois 
centavos) ao orçamento vigente do Legislativo 
Municipal, e dá outras providências. 
Proc. nº 18435/20 

PEDRO GOUVÊA, Prefeito do Município de São Vicente, usando das atribuições que 

lhe são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal decreta e ele sanciona e promulga a